
ISTITUTO COMPRENSIVO
"F.SCO RISO"

90040 ISOLA DELLE FEMMINE VIA MANZONI, 2 C.F. 97154380824 C.M. PAIC834001

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022 N. 35
alla data del 27/12/2022

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta 2022
                 del 09/02/2022;
VISTO     l'art. 10 del D.A. 7753 del 28/12/2018;
      la nota del Ministero dell'Istruzione Prot. 91698 del 31/10/2022 avente per oggetto: Progetti in essere del PNRR. Articolo VISTA 
                 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 
                 2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata
                 e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR. 
                 Trasmissione del codice unico di progetto (CUP) e invio del progetto per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024, nella quale 
                 viene specificato che le “Spese per attività di formazione”, risultano già valorizzate per l’intero importo di euro 2.000,00; 
VISTO    il provvisorio di entrata dell'Istituto Cassiere n.532/2022 di € 1.000,00 che si riferisce alla nota prima indicata e relativamente 
                alla prima annualità;
   occorre modificare il programma annuale;CONSIDERATO CHE
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale VARIAZIONE 2022
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

02|03/02 Risorse
PNRR-M4C1I2.1-2022-941
Animatori digitali
2022-24 Form. personale
scolastico DM MI
222/2022

0,00 0,00 2.000,00 2.000,00

2.000,00

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

P04/11 M4C1I2.1-2022-941
Animatori digitali
2022-24 Formaz. pers.
scol. alla transiz. digit.
DM MI 222/2022

0,00 0,00 2.000,00 2.000,00

2.000,00

 
 
La presente modifica sarà portata a conoscenza del Consiglio d'Istituto in occasione della prima seduta utile.

Data, 27/12/2022
 
Affisso all'ALBO in data 27/12/2022
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 (Dott.ssa Anna Maria Tarallo)
         Firmato digitalmente




